２０２４年５月１３日

各     位

 会 社 名  大 成 建 設 株 式 会 社

 代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 相 川  善 郎

 コード番号  １ ８ ０ １

 上場取引所  東 証 プ ラ イ ム ・ 名 証 プ レ ミ ア

 問 合 せ 先  コーポレート・コミュニケーション部長 齊 藤  泰 清

 電 話 番 号  0 3 - 3 3 4 8 - 1 1 1 1 （ 大 代 表 ）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

経営体制変更のため。

２．代表取締役の異動

（１）退任予定代表取締役（２０２４年６月２０日付）

代表取締役副社長執行役員  土 屋 弘 志  （副社長執行役員継続予定）

以 上